
ASKIDA İLAN/ DUYURU   

MARDİN ili ARTUKLU, ilcesi Avcılar Mahallesi, 183 Ada, 3 Parsel sınırları içerisinde, 

VEGA SOLAR ENERJİ SİSTEMLERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tarafından yapılması 

planlanan AVCILAR ELEKTRİK DEPOLAMA TESİSİ (10 MWe / 10 MWh) GÜNEŞ 

ENERJİ SANTRALİ (12,5 MWm / 10 MWe) (15,28 ha) projesi ile ilgili olarak Bakanlığımıza 

sunulan ÇED Raporu İnceleme Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenmiş ve 

değerlendirilmiştir.  

Proje ile ilgili olarak ÇED Yönetmeliğinin 14. maddesi gereğince Komisyon çalışmaları ve 

halkın görüşleri dikkate alınarak Bakanlığımızca 'Çevresel Etki Değerlendirmesi 

Olumlu' Kararı verilmiştir. 

Söz konusu projeye ait https://eced-duyuru.csb.gov.tr/  adresinden arattırılarak  ve 

http://eced.csb.gov.tr/jsp/ek1/54843 adresinden erişilebilir Nihai ÇED Raporu ve eklerinde 

belirtilen hususlar ile 2872 sayılı Çevre Kanunu’na istinaden yürürlüğe giren yönetmeliklerin 

ilgili hükümlerine uyulması, mer'i mevzuat uyarınca ilgili kurum/kuruluşlardan gerekli izinlerin 

alınması gerekmektedir.  

Diğer taraftan, söz konusu projeye ait Nihai ÇED Raporu ve eklerinde belirtilen 

hususlar/taahhütler ile ilgili olarak 2872 sayılı Çevre Kanunu ve ilgili mevzuat 

kapsamında Bakanlığımızca ve Mardin Valiliği'nce (Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdürlüğü) İzleme ve Denetim faaliyetleri gerçekleştirilmekte olup, ilgili 

kurum/kuruluşların da kendi mevzuatı kapsamında izin işlemleri ile izleme ve denetim 

faaliyetlerini gerçekleştirme sorumluluğu bulunmaktadır. Bunun yanı sıra İnceleme 

Değerlendirme Komisyonu üyesi kurum/kuruluş görüşlerindeki hususlara/taahhütlere 

aykırı işlem yapıldığının ilgili kurumca Bakanlığımıza veya Mardin Valiliği'ne (Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü) bildirilmesine müteakip 2872 sayılı Çevre 

Kanunu’na göre de ayrıca işlem tesis edilecektir. 

İlgililere ve kamuoyuna duyurulur. 

 Bilgi İçin : Mardin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü  

 Telefon  : 0 482 212 11 99  

 Faks    : 0 482 212 28 92  

            Eposta            : mardin@csb.gov.tr 
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